
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №163/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «18» серпня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 163/c

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна 2р. 9м.
31.05.2028

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14719423 1455672 Степанко Ольга Сергіївна

33970817 BH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

127,000

2 15262771 1455672 Тарабан Вадим Васильович

32776131 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж, 
обслуговування 
устаткування і 
систем 
газопостачання

127,000

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Немирівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 будівництва,  економіки  та  дизайну  Вінницького  національного 
 аграрного  університету» 

НАКАЗ
Немирів

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №162/c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Немирівський фаховий коледж будівництва, економіки та дизайну Вінницького 
національного аграрного університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «18» серпня 2025 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Юрій КУРИЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Немирівський 

фаховий коледж будівництва, 
економіки та дизайну 

Вінницького національного 
аграрного університету»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 162/c

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна 1р. 9м.
31.05.2027

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15247722 1442595 Антонюк Іван Сергійович
55368665 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

133,000

2 14751817 1442595 Вітович Богдан Русланович
55814019 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

134,000

1



3 14701245 1442595 Грабовенко Ольга Володимирівна
22255526 BH 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,000

4 15156493 1442595 Капацин Вікторія Володимирівна
53187335 BH 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

126,000

5 14748545 1442595 Мельник Анна Дмитрівна
55369155 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

134,000

6 14692749 1442595 Ромащенко Тетяна Анатоліївна
30798530 BH 28.02.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

152,000

7 14760861 1442595 Рубанський Іван Сергійович
55814004 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0284283 Облік і 
оподаткування

147,000

8 14752497 1442595 Ткачук Євгенія Михайлівна
55316843 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

128,000

9 14701798 1442595 Толкачова Анастасія Романівна
54943184 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

132,000

10 15054355 1442595 Хоменко Руслана Юріївна
54642075 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

132,000

2


